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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12127027S

2. Data e Regjistrimit 27/09/2021
3. Emri i Subjektit DEPOZITA
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 24/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja  Kopshti  Zologjike, pallati 
Pajtoni ,rruga kryesore  hyrja nr 1me nr I pasurise: 112/235 
zona Kadastrale 3082. 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndërtimi dhe vegla pune. Ofrim shërbimi 

interneti. Punime hidraulike, termoizolusese, stampim 
fotografish, shtypshkrime të ndryshme. Postera, reklama, 
stampime në bluza etj. Tregtim materiale elektronike 
(kompjutera, fotokopje etj.) Punime në fushën e ndërtimit. 
Prodhim dhe montim duralumini. Punime elektrike dhe 
tregtim materialesh elektrike. Suport IT, riparime 
kompjuterash, fotokopjesh, printerash. Tregtim materialesh 
higjeno sanitare. Tregtim bimë dekorative. Tregtim pjesë 
këmbimi për automjete të ndryshme. Tregtim materialesh 
kancelarike, bojra per printera, servis printerash. Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe makinerive bujqesore. Tregtim 
pajisje mirembajtesh zyrash. Tregtim materialesh ushqimore 
dhe materialesh pastrimi, etj. Tregtim materiale industriale, 
etj. Tregtim me shumice dhe pakice materiale informatike, 
pajisje per IT etj. Riparim automjetesh. Tregtim me pakice 
dhe shumice te produkteve  te para farmaceutike, ortopedike, 
materiale, paisje, aparatura e aksesore mjeksore, artikuj 
kozmetik dhe suplemente ushqimore.
Maralba Kasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/09/2021 Deri: 
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldBime
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët MaralbaKasi
13.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEPOZITA
E-Mail: maralba.bime@yahoo.com  
Telefon: 0683612016  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790054-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4620718E-8DBD-4D2B-92EA-5352F94E3F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB00CE3-2244-4889-BF58-C0D67E514D36

